

B & W ApS

Jernbanegade 46,

4690 Haslev

CVR-nr. 27231780

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2020

Frank Peter Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

B & W ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & W ApS Jernbanegade 46, 4690 Haslev
	CVR-nr. 27231780
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Frank Peter Månsson, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Danske Bank Torvej 6 4100 Ringsted

B & W ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i diskoteks- og restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -78.888, hvilet ledelsen anser for utilfredsstillende, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 888.465, og en egenkapital på kr. 382.036.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		424.896	588.162
Personaleomkostninger		-488.303	-473.515
Af- og nedskrivninger		-35.136	-33.496
Driftsresultat		-98.543	81.151
Finansielle indtægter		118	1.330
Finansielle omkostninger		-2.794	-1.387
Resultat før skat		-101.219	81.094
Skat af årets resultat	4	22.331	-17.148
Årets resultat		-78.888	63.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-78.888	-36.054
Resultatdisponering		-78.888	63.946

B & W ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	61.818	32.592
Indretning af lejede lokaler	6	70.176	54.507
Materielle anlægsaktiver		131.994	87.099
Deposita		47.976	52.775
Finansielle anlægsaktiver		47.976	52.775
Anlægsaktiver		179.970	139.874
Fremstillede varer og handelsvarer		127.500	135.000
Varebeholdninger		127.500	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.445	386.140
Udskudte skatteaktiver		26.331	4.000
Andre tilgodehavender		9.554	8.544
Periodeafgrænsningsposter		8.727	9.148
Tilgodehavender		272.057	407.832
Likvide beholdninger		308.938	242.424
Omsætningsaktiver		708.495	785.256
Aktiver		888.465	925.130

B & W ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		257.036	335.924
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		382.036	560.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.936	45.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.307	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	16.148
Anden gæld		314.937	285.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.249	17.034
Kortfristede gældsforpligtelser		506.429	364.206
Gældsforpligtelser		506.429	364.206
Passiver		888.465	925.130
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

B & W ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	335.924	100.000	560.924
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-78.888	0	-78.888
Egenkapital 31. december 2019	125.000	257.036	0	382.036

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	420.286	408.543
Pensioner	17.828	16.528
Andre omkostninger til social sikring	22.550	21.079
Andre personaleomkostninger	27.639	27.365
	488.303	473.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle indtægter		
Renter debitorer	118	0
Renter tilknyttet selskab	0	1.330
	118	1.330
3. Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut	0	312
Renter skat	0	1
Renter, kreditorer	0	9
Renter tilknyttet selskab	1.541	0
Renter kapitalejer	1.253	1.065
	2.794	1.387
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	16.148
Reg. af udskudt skat	-22.331	1.000
	-22.331	17.148
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	327.708	314.108
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	51.698	13.600
Kostpris ultimo	379.406	327.708
Af- og nedskrivninger primo	-295.116	-275.641
Årets afskrivninger	-22.472	-19.475
Af- og nedskrivninger ultimo	-317.588	-295.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.818	32.592

Noter

	2019	2018
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	225.450	191.710
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.333	33.740
Kostpris ultimo	253.783	225.450
Af- og nedskrivninger primo	-170.943	-156.922
Årets afskrivninger	-12.664	-14.021
Af- og nedskrivninger ultimo	-183.607	-170.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.176	54.507

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Månsson Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Peter Månsson

Direktør

På vegne af: B & W ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348941619647

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-14 08:16:56Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-03-16 07:49:22Z

NEM ID 

Frank Peter Månsson

Dirigent

På vegne af: B & W ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-348941619647

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-16 08:47:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AGPII-S0NOX-7PHFM-B0AW6-BD863-ZJ5HC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>